

แบบ ปร.6

แผ่นที่ 1./...3....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำจากหน้าศาลาอเนกประสงค์ถึงหน้าวัดโคกกลาง หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาง ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....1.....ชุด

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือนมกราคม พ.ศ.2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อระบายน้ำจากหน้าศาลาอเนกประสงค์ถึงหน้าวัดโคกกลาง หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาง 1ถ.	560,817.80		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	560,817.80		
	ราคากลาง	560,000.00		
	งบประมาณ 560,000.00 บาท ตัวอักษร (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุนรินทร์ ประจิตร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ จากหน้าศาลาอเนกประสงค์ถึงหน้าวัดโคกกลาน หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาน ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่าจ้าง	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	428,399.51	1.3091	560,817.80	* ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง - ค่าอำนวยการ = 15.6878 - ค่าดอกเบี้ย = 1.0000 - ค่ากำไร = 5.5000 รวมค่าใช้จ่าย = 22.1878
าลา.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				560,817.80	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายทวีทย์ นาคสใหม่)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุนรินทร์ ประจิตร)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
 ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ จากหน้าศาลาอเนกประสงค์ถึงหน้าวัดโคกกลาน หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาน
 |สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาน ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
 ประมาณราคากลาง นายสุนรินทร์ ประจิตร

เมื่อวันที่ 12 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตัดรื้อถนนคอนกรีต รื้อขนย้ายไป (ช่วงที่ 1)	50.00	ตร.ม.		-	70.00	3,500.00	3,500.00	กรมบัญชีกลาง
	ยาว 100.00 ม. x กว้างเฉลี่ย 0.50 ม./หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า								
	งานวางป่าขุดคอ ขนาดเบา (ช่วงที่ 2)	48.00	ตร.ม.		-	1.84	88.32	88.32	กรมบัญชีกลาง
	ยาว 0.80 ม. x กว้างเฉลี่ย 0.60 ม./หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า								
2	งานย้ายท่อเมนประปา 3 นิ้ว	180.00	ม.		-	70.00	12,600.00	12,600.00	กรมบัญชีกลาง
3	งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 0.70 ม. X 0.80 ม.	13.00	บ่อ	5,673.43	73,754.59	-	-	73,754.59	วัสดุ - ค่าแรง
	(ฝาปิดกระแกรงเหล็ก)								
4	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	215.00	ท่อน	350.00	75,250.00	140.00	30,100.00	105,350.00	ราคาสืบค้นบุรี
	- ปูนซีเมนต์ผสมบรรจุ 50 กก./ถุง	11.00	ถุง	149.50	1,644.50			1,644.50	ราคาพาณิชย์บุรี
	- ททรายหยาบ	1.70	ลบ.ม.	623.06	1,059.20	112.00	190.40	1,249.60	ราคาพาณิชย์บุรี
	- ททรายถมข้างท่อ	12.00	ลบ.ม.	560.75	6,729.00	112.00	1,344.00	8,073.00	ราคาพาณิชย์บุรี
5	งานดินขุด / กลับกลับ / บดอัด	90.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	10,080.00	10,080.00	กรมบัญชีกลาง
	(กว้าง 0.50 ม. x ยาว 225.00 ม. x ลึกเฉลี่ย 0.80 ม.)								
6	งานทรายหยาบรองพื้น / บดทับ	9.60	ลบ.ม.	623.06	5,981.38	112.00	1,075.20	7,056.58	ราคาพาณิชย์บุรี
7	คอนกรีตหยาบ	7.88	ลบ.ม.	1,860.00	14,656.80	306.00	2,411.28	17,068.08	วัสดุรวม
	(กว้าง 0.70 ม. x ยาว 225.00 ม. x หนา 0.05 ม.)								
8	งานขยายผิวจราจร	215.00	ตร.ม.						
	(กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. Xยาว 215.00 ม. Xหนา 0.15 ม.)								
	- งานไม้แบบ	215.00	เมตร	-	-	21.94	4,717.10	4,717.10	งานช่าง/กรมบัญชีกลาง
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	10.75	ลบ.ม.	623.06	6,697.90	112.00	1,204.00	7,901.90	ราคาพาณิชย์บุรี
	- เหล็กกระแกรงไวร์เมช Ø 4 มม. @ 0.25#	215.00	ตร.ม.	24.30	5,224.50	5.00	1,075.00	6,299.50	ราคาพาณิชย์บุรี
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. (21 เส้น/น.ม. 8.88 กก./เส้น)	0.19	ตัน	28,676.2	5,448.47	3,300	627.00	6,075.47	ราคาพาณิชย์บุรี
	- คอนกรีตสำเร็จรูป S 240 KSC หนา 0.15 เมตร	32.25	ลบ.ม.	1,889.00	60,920.25	327.00	10,545.75	71,466.00	วัสดุรวม
	- งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	227.00	ม.	-	-	21.82	4,953.14	4,953.14	งานช่าง/กรมบัญชีกลาง
9	งานวางวิ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. x ยาว 215.00 ม.	215.00	ตร.ม.						
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. (21 เส้น/น.ม. 8.88 กก./เส้น)	0.19	ตัน	28,676.2	5,448.47	3,600	684.00	6,132.47	ราคาพาณิชย์บุรี
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	5.38	ลบ.ม.	623.06	3,352.06	112.00	602.56	3,954.62	ราคาพาณิชย์บุรี
	(กว้างเฉลี่ย 0.50 ม. Xยาว 215.00 ม. Xหนา 0.05 ม.)								
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. (164 เส้น/น.ม. 4.99 กก./เส้น)	0.82	ตัน	25,596.3	20,988.93	4,400	3,608.00	24,596.93	ราคาพาณิชย์บุรี
	- ลวดผูกเหล็ก	24.60	ตัน	38.6	950.30	-	-	950.30	ราคาพาณิชย์บุรี
	- คอนกรีตสำเร็จรูป S 240 KSC หนา 0.15 เมตร	21.90	ลบ.ม.	1,889.00	41,369.10	327.00	7,161.30	48,530.40	วัสดุรวม

10	งานรางยู ค.ส.ล. กว้าง 0.30 ม. X ยาว 14.00 ม.								
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. (14 เส้น)/ นน. 4.99 กก./เส้น	0.07	ตัน	25,596.3	1,791.7	4,400	308.00	2,099.7	ราคาพาณิชย์บุรี
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	0.35	ลบ.ม.	623.06	218.07	112.00	39.20	257.27	ทางหลวงชนบท
รวมงานทั้งหมด								428,399.51	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวิทย์ มงคลโหม)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุนรินทร์ ประจิตร)